
ittivemidadelracionaldsffidlo
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4401- Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (03878125-5448

Republica Argentina   

Salta, 01 de octubre de 2010

EXP-EXA: 8.184/2010

RESCD-EXA: 549/2010

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con el Llamado a Inscripción de Interesados, efectuada
mediante RESCD-EXA N° 247/2010, para cubrir un (1) cargo de Alumno Auxiliar Adscripto
para la asignatura Mecánica Cuántica; y

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja designar al Sr. Juan Miguel
Castillo como Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Mecánica Cuántica;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 07/07/10 resuelve aprobar, por
unanimidad, el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXASTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Tener por designado al Sr. Juan Miguel CASTILLO - D.N.1. N° 27.973.524
como ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO de la asignatura Mecánica Cuántica de esta
Facultad, a partir del 26/07/10 por el término de un año.

ARTÍCULO 2°.- Recordar al docente responsable de la cátedra que, finalizado el período de
designación precedente, deberá elevar a conocimiento del Consejo Directivo la evaluación de
las actividades desarrolladas por el alumno designado, plasmada en una calificación de 01 a 10
(Res. C.S. N° 181/99).

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber al alumno Juan Miguel Castillo, al Departamento de Física y por
su intermedio al docente responsable de la cátedra. Cumplido, RESÉRVESE.

IIF ANA MARIA RAMAY0Ing. CARLOS EU GE NIO PUGA
VICEDECANA	 DECANO

FACULTAD DE CS EXACTAS 111. 	 fACULTAD DE CS. EXACTAS UNSe

en


	Page 1

